Vom Original im Gräfl. von der Aßeburg'schen Archiv auf dem Falkenstein.

Frater Johannes, humilis prior domus beate Marie in Windesem, ceterique diffinitores capituli nostri generalis ordinis canonicorum regularium dilectis nobis in Christo *Hans de Assenborch armigero et Margarete, uxori ejus*, salutem et per virtutum incrementa ac devotarum orationum suffragia vitam et gloriam consequi sempiternam. Cum jure divino lex mutue caritatis generaliter omnibus nos obliget et efficiat debitores, illis tamen, quorum erga nos et ordinem nostrum majorem caritatis devotionisque affectum certis indiciiis experimur, nos merito reddit per amplius obligatos, hinc est, quod exigentibus pie devocionis vestre meritis, quam ad nos nostrumque ordinem geritis prelibatum, plenam vobis monasteriorum nostrorum concedimus omnium spiritualium bonorum participationem in vita pariter et in morte, videlicet missarum, orationum, jejuniarum, elemosinarum et vigiliarum ceterorumque exercitiorum spiritualium, que per fratres nostros et sorores in omnibus monasteriis nostris divina clemencia dignabitur operari, addentes insuper de gracia speciali, quod, cum obitus vester, quem Deus felicem faciat et beatum, nostro fuerit generali capitulo per presentes literas denunciatus, pro vobis faciemus ac in omnibus monasteriis nostris fieri ordinabimus trigennarium seu triginta missas defunctorum ac alia beneficia spiritualia, sicut pro hujusmodi amicis nostris facere consuevimus, ut per viscera misericordie Dei nostri ex multiplici suffragiorum presidio et hic a malis protegi et in futuro mereamini in eterna tabernacula introduci. Datum sub secreto nostro anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo, sedente capitulo nostro generali.

Siegel vom Pergamentstreifen abgefallen.

- 2129.** Die Vettern Günther, Gebhard u. Buffo, Grafen u. Herren zu Mansfeld, sowie Bürgermeister u. Rathmannen von Eisleben u. Hettstedt ersuchen Heinrich, Grafen zu Stolberg u. Herrn zu Wernigerode, für sie wegen 1500 rh. Fl. u. 150 Fl. Zins bei Hans u. Hermann Spiegel u. zu getreuer Hand bei **Curd von der Aßeburg, dessen Sohne** und Heinrich u. Albrecht v. Alvensleben Bürgerschaft zu leisten. **1458** (sonntag Quasimodogeniti) **April 9.**

Reg. Stolberg. S. 517. Nr. 1553 (v. Dr. im Archiv zu Wernigerode).

- 2130.** Curd v. Schwichelbt d. A. befehlt mit Wissen u. Willen seiner Söhne Dietrich u. Curd die Brüder Jordanus u. Tile Kerckhoff mit einem Wiesenblek hinter dem Dorfe Bünte (Bunde), gegenüber den donnersbomen bei der Pfaffenwiese, Zubehör des Gutes, das er von denen **von der Aßeburg** gekauft hat. **1458** (des sondages Quasimodogeniti) **April 9.**